
UCHW AŁA NrJ< J  J  Ą-9A A
Rady Powiatu Łowickiego

z. dnia 6 €/yp3/)l5A ÓIDA /I V

w sprawie sprzedaży zabudowanej nieruchomości 

stanowiącej własność Powiatu Łowickiego

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit.a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. UJ. z 2001r. Nr 142 poz. 1592, z 2002r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz.558, Nr 113 poz.984, 
Nr 153 poz. 1271, ,Nr 200 poz. 1688, Nr 214 poz. 1806, z 2003r. Nr 162 poz. 1568, z 2004r. 
Nr. 102 poz. 1055 i Nr 167, poz. 1759, z 2007r. Nr 173 poz. 1218, z 2008r. Nr 180 poz. 1111, 
N r 223, poz. 1458 z 2009r. Nr 92 poz. 753, Nr 157, poz.1241 oraz z 2010r: Nr 28, poz. 142 i 
146, N r 40, poz. 230, Nr 106, poz.675 oraz z 201 lr. Ńr 21 poz. 113) oraz art. 28 ust. 1 i art.37 
ust.l ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r, o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2010r. Nr 102, 
poz. 651, Nr 106, poz.675, Nr 143 poz..963, Nr 155, poz. 1043, Nr 197 poz. . 1307, Nr 200 
poz. 1323, z2011r. Nr 64 poz. 341, N r 106 poz.622 oraz Nr 129 poz. 732 ) oraz § 2  zasad 
nabywania, zbywania, obciążania oraz wydzierżawiania i wynajmowania nieruchomości 
stanowiących własność Powiatu Łowickiego stanowiących załącznik do Uchwały Nr 
XXVIII/193/2005 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 27 kwietnia 2005r. (Dz. Urzędowy Woj. 
Łódzkiego Nr 162 poz. 1641)

R ada Powiatu Łowickiego

uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż w drodze przetargu zabudowanej nieruchomości 

stanowiącej własność Powiatu Łowickiego położonej w Łowiczu, obręb Śródmieście oznaczonej 

numerem ewidencyjnym 2060/3 o powierzchni 1391m2, dla której w Sądzie Rejonowym w 

Łowiczu prowadzona j est KW 18795.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łowickiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

BABCA PRAWNY

jfe jfr 'Warmia Lebioda 
SK-S9


